

Chodzież, dnia 21.03.2019 r.

IZP.271.1.2019.AM

Dotyczy: postępowania p.n. „Budowa drogi – Rataje Os. Dębowe”

Zamawiający tj. Gmina Chodzież informuje, że w oparciu o art. 38 ust. ustawy z dnia 29.01.2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami), przekazuje odpowiedź na zadane pytanie do ww. postępowania.

Pytanie Nr 1

Czy na wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego Wykonawca winien zastosować kruszywo granitowe czy wapienne ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie kruszywa wapiennego.

Pytanie Nr 2

Czy istnieje możliwość zamiany kruszywa przeznaczonego na podbudowę na chudy beton 6-9 Mpa ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę kruszywa przeznaczonego na podbudowę na chudy beton 6-9 Mpa.

Wójt
Kamila Bzejner